
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року 

Повторне голосування
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

11 квітня 2019 року 09.00 № 5

Про схвалення єдиного кошторису видатків окружної виборчої комісії з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 81 для 

підготовки та ішоведення чергових виборів Президента України 31 березня 
2019 року повторне голосування 21 квітня 2019 року

Розглянувши пропозиції голови окружної виборчої комісії Свищо Михайла 
Васильовича, відповідно до частини шостої статті 38 Закону України «Про 
вибори Президента України», Порядку фінансування окружних виборчих 
комісій та дільничних виборчих комісій закордонних виборчих дільниць за 
рахунок коштів Державного бюджету України, виділених на підготовку та 
проведення виборів Президента України, керуючись пунктом 7 частини першої 
статті 26, статтею 28 Закону України «Про вибори Президента України», 
окружна виборча коміссія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 81 постановляє :

1. Схвалити єдиний кошторис видатків окружної виборчої комісії з виборів 
Президента України територіального виборчого округу №81 для підготовки т? 
проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року 
повторне голосування 21 квітня 2019 року в сумі 5877931грн.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
затвердження.


